BANNERMONSTER

ANGEBOT

Angebotsdatum: 19.07.2025

Sehr geehrte Damen und Herren,

gerne bieten wir lhnen an wie folgt:

unilite®-Reibradfeuerzeug, 4/0-farbig einseitig bedruckt
Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Nettopreis
zzgl. 19.00 % MwsSt.
Gesamtpreis

12,90 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

12,90 €
2/45€
15,35 €

Sie kénnen per Vorauskasse, PayPal, Rechnung (nach Freischaltung) und Sofortiiberweisung zahlen. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie jederzeit in unserem Onlineshop einsehen kdnnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen sichern wir lhnen schon jetzt zu und freuen uns auf Ihren Auftrag.

Bei weiteren Fragen stehen wir Ihnen jederzeit Rede & Antwort.

Kontakte
E-Mail: kontakt@bannermonster.com

Internet: https://www.bannermonster.com

K+R Projektmanagement
UG (haftungsbeschrankt)
Vertretungsberechtigt:

Swetlana Klink Telefon: +49 961 79794697
Dr.-Seeling-Stralte 29

92637 Weiden i.d.OPf.

Kreditinstitut

Volksbank Raiffeisenbank
Nordoberpfalz eG

IBAN: DE21 7539 0000 0100 5090 27
BIC: GENODEF1WEV

Registergericht
Amtsgericht Weiden i.d.OPf
HRB 5230

USt.-IdNr.: DE322811489
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